
ZARZĄDZENIE NR 62/2025  
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie Małkińskiemu Klubowi Sportowemu nieruchomości gruntowej 
położonej w Małkini Górnej przy ul. Kolejowej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Gminę Małkinia Górna umowy użyczenia na rzecz Małkińskiego Klubu 
Sportowego na czas nieoznaczony od dnia 01.07.2025r. dotyczącej nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 1853 stanowiącej teren boiska i wszystkich znajdujących się na nim obiektów i urządzeń, położonej 
w miejscowości Małkinia Górna przy ul. Kolejowej z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 5F900761-9ED1-4C7E-AE74-DE1BC5BB70D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025  WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-05-22T08:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




